
令和６年度公共工事発注見通し（令和６年６月６日現在） 所属課名 環境課 №１

番 号 工 事 名 場 所 期 間 種別 概 要
入札及び契約の

方     法
入札（契約）時期 備 考

1 菰野町斎場火葬炉等改修工事（建築工事） 潤田地内 14か月 建築
防水改修、外壁改修、操作監視室改修、待合
ﾎｰﾙ改修、便所等改修

一般競争入札 第２四半期

2 菰野町斎場火葬炉等改修工事（電気設備工事） 潤田地内 14か月 電気 操作監視室等改修に伴う電気設備工事 一般競争入札 第２四半期

3 菰野町斎場火葬炉等改修工事（機械設備工事） 潤田地内 14か月 管 操作監視室等改修に伴う機械設備工事 一般競争入札 第２四半期

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※　第１四半期　……　４月から６月、第２四半期　……　７月から９月、第３四半期　……　１０月から１２月、第４四半期　……　１月から３月


